**Alcibiades socra-
ti dilect⁹.**

rū amatorēs esse p̄misit: sic Socrates alcibiadē amore castissimo dilexit: atq; alcibiades apud Platonem: se non aliter ex gremio Socratis surrexisse: quā si cum patre iacisset: ait idem Plato ciuitatem vel exercitū futurum insuperabilem: inexpugnabilemq; qui ex amatoribus amatiq; constaret: olim gorgias apud lacedæmonios: primus la-

**Sacra cohors ex a-
matoribus.**

eram. Ita enim appellant: cohortem ordinauit: ex amatoribus & amatis constitutam. Ita vt amator iuxta amatū collocaretur: ex quo facta est indissolubilis: insuperabilisq; cum pericula animo presentissimo perferrent: cum amator arma abiicere vt ordinem deserere aut̄ fugere corā amato erubesceret: immo obire mortem mallet: q̄ dilectū relinqueret: fertur hanc sacram cohortem vsque ad bellum quod apud

**Didū philippi:
Corpora nudare**

cheronam plutarchi patriam gestum est insuperabilem inuictamq; per mansisse: post id prælium cū philippus macedonū rex victoria potētus inspexisset trecenta cadauera simul iacentia: audito id esse illud acrum agmen: demiratus vehementer dixit. Dii eos perdant: qui ista vel facere: vel pati turpiter aliquid suspicantur. Nudare inter cetera corpora: In gymnasijs exercitationibusq; græcorū corpora nudabantur lacedemonij primi: vt docet thucidides corpora certaturi nudauerunt: propalā se exeuntes: oleoq; vnixerunt. Græca res vt inquit Plinius: nihil valere. Plato in quinto de Reipubli. non solum v̄tris: sed etiā mulieribus corpora nutāda exercendaq; gymnasticis exercitatione-

Græca res est.

bus esse permittit: verū cū primis ratio verecūdię habēda est: sine qua nihil satis laudabile esse potest. De ganimedis raptu: Finxerūt poetæ Iouē in aquilla rapuisse cataminū Ganimedem: qui color poetic⁹ significat: aut per legionē raptū esse: cuius insigne est aquila: aut nauis in qua impositus est: tutelā habuit i aquila figuratā: locū vnde raptus

Rapt⁹ ganimedes

cessit: quis aut de Ganymedis raptu dubitar: quid poete velint: Aut nō intelligit: quid apud Euripidē: & loquatur & cupiat Laius: Quid deniq; homines doctissimi: & summi poetæ de seipsis: & carminibus edant & cātibus: Fortis vir in summa repu. cognitusq; de iuuenū amore scripsit Alceus. Nam Anacreontis quidē tota poesis est ama-

est harpagion vocāt: græce αρταζω dicit rapio. Vnde de harpax: apud Plautū nomē furacis & raptoris. Et harpagare p rapt: obraptū Ganimedis: vt historici tradūt exortū est bellū tibi patri ipsius & tantalo: frustra igit Iouis fabula: & raptrix aquilla cōfingitur. Quid cupiat laius: apud Euripidē in phœnissis: laius: qui manu filii oedipodos erat periturus optat amores præpos-